(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Objekti i prokurimit:  

“Blerje makine teknologjike” 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 

44613800-8   

Vlera e fondit limit:   

7 750 000 (shtatë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

Argumentimi: Fondi limit është llogaritur duke iu përmbajtur dispozitave  të nenit 35 të ligjit 

nr.162 datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” si dhe nenit 76 pika 1.b te V.K.M. nr  285 

dt.19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar.